



# Kiilto Parkettipesu

## Parkettpõrandate puhastusvahend

### Põrandapesuvahend



Kiilto Parkettipesu on vahend lakitud ja õlitatud puitpõrandate puhastamiseks. Takistab mustuse kinnitumist, kergendab koristamist ning jätab puhta ja värske lõhna.

Kasutusala	Lakitud ja õlitatud puit- ja parkettpõrandate puhastamiseks.		
Omadused	<p>Nõrgalt leeliseline üldpuhastusvahend.</p> <p>Tootele on antud Põhjamaade keskkonnamärgis.</p> <p>Toorainest on 98% kiirelt biolagunev.</p> <p>Eemaldab tõhusalt rasva ja mustuse.</p> <p>Jätab põrandale õhukese mustust tõrjuva ja põrandat kaitsva kihi.</p> <p>Meeldiva lõhnaga.</p>		
Doseerimine ja kasutamine	<p>Puhastage põrand tolmuimejaga. Segage 25 ml ehk korgitais vahendit 5 liitri veega. Peske põrand niiske mopi või lapiga. Ei vaja loputamist. NB! Pärast mitut kasutuskorda piisab põranda ülepühkimisest puhtas vees niisutatud lapiga.</p>		
Koostis	Toimeaine	Mõju	
	Seep	5–15%	Eemaldab mustust ja kaitseb põrandaid
	Mitteioonsed pindaktiivsed ained	< 5%	Eemaldab mustust
	Lõhnaaine		
	Methylisothiazolinone		Kindlustab toote säilivuse
	Benzisothiazolinone		Kindlustab toote säilivuse
INCI	Sodium soap of tall oil fatty acid, UNDECETH-40, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE, PERFUME, CITRIC ACID, BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, CI 19140		
Toote pH	9,5 nõrgalt aluseline		
Töölahuse pH	8,0	neutraalne	
Säilitamine	Hoida valguse eest kaitstult originaalpakendis. Kaitsta külmumise eest. Säilivusaeg vähemalt 5 aastat tootmiskuupäevast.		
Välimus ja lõhn	Värviline vedelik. Lõhnastatud.		
Tootjariik	SOOME		
Ohutus ja keskkonnakaitse	Vältida tarbetut kokkupuudet nahaga. Pideval kasutamisel on soovitatav kanda kaitsekindaid. Silma sattumisel loputada rohke veega, vajadusel pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus kohas.		

Pakendi  
suurus /  
tootekood

Müügipartii	Tootekood	GTIN	Müügipartii GTIN
8 x 500 ml	T7803.930	6411517803505	6417964178036

Lisainfo

Kontrollige trükises või prinditud tootetutvustuses sisalduvate andmete ajakohasust veebilehelt [www.kiiltoclean.com](http://www.kiiltoclean.com) või klienditeenindusest, e-mail: [asiakaspalvelu@kiilto.com](mailto:asiakaspalvelu@kiilto.com)